
Furnizare autogunoiera 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA LUMINA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 05-12-2019 

Data aparitiei: 20-12-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1030007] 

Domenii 

Vehicule de compactare a deseurilor menajere (CPV: 34144512) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Furnizare autogunoiera 

Atribuiri ale COMUNA LUMINA..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1030007] 

 

Furnizare autogunoiera 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1058470 / 14-11-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA LUMINA 



CIF: 4671807, Adresa: Strada: Mare, nr. 170, Constanta, Lumina, Romania, 907175, Email: 

primarialumina@yahoo.com, Telefon: +40 241/251828, Fax: +40 241251747, Persoana contact: IOAN 

ROMAN, Punct(e) de contact: IOAN ROMAN, In atentia: IOAN ROMAN, URL: www.primaria-lumina.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Furnizare autogunoiera 

 

Cod CPV: 

34144512-0 - Vehicule de compactare a deseurilor menajere (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Furnizare autogunoiera noua, an fabricatie minim 2017. 

Valoarea estimata pentru furnizarea autogunoierei este de 615.126,05 lei fara T.V.A. 

 

Specificatii tehnice principale ale autogunoierei: 

Corp colector: volum minim 21 m3 

Sistem de compactare: minim 5:1 

Capacitate motor: maxim 11.000 cm3, putere minima 240 kw, cuplu minim 1700 Nm 

An de fabricatie: mimim 2017 

Termen de livrare: 10 zile 



Termen de garantie: minim 12 luni. 

 

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 10 

zile. 

Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari inainte cu 6 zile de data limita de 

depunere a ofertelor 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 612000 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

19041 / 05-12-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract de furnizare Autogunoiera 21 m3 

 

Valoare Contract: 612000 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 



 

CTE SOLUTION - UTILAJE SPECIALIZATE - CIF: 26234021, Adresa: Strada Soseaua Bucuresti, Nr. 57, Ilfov, 

Ciorogarla, Romania, Email: licitatii@ctesolution.ro, Telefon: +40 372150844 

 

 

 


